



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 090 006  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NTE ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Sjøfartsgata 3  
7714 STEINKJER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Erik Svarte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	416 812 788	424 009 880
Annen driftsinntekt	11	132 813	412 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>416 945 601</b>	<b>424 422 442</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		183 621 472	195 031 939
Lønnskostnad	9, 12	172 481 371	165 479 395
Avskrivning	1	5 327 071	4 204 867
Annen driftskostnad	1, 12, 15	54 140 182	46 521 880
<b>Sum kostnader</b>		<b>415 570 096</b>	<b>411 238 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 375 505</b>	<b>13 184 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	43 749	124 082
Annen renteinntekt	14	255 647	343 776
Annen finansinntekt	14	271 786	173 075
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>571 182</b>	<b>640 933</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	38 332	
Annen rentekostnad	14	115 826	60 006
Annen finanskostnad	14	418 149	271 697
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>572 307</b>	<b>331 703</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 125</b>	<b>309 230</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 374 380</b>	<b>13 493 592</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	377 235	3 026 484
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	7		4 515 923
Avgitt konsernbidrag	7		-20 000 000
Overført annen egenkapital	7	997 145	
Overført fra annen innskutt egenkapital	7		-14 048 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	723 773	258 804
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	28 928 659	17 867 953
Anlegg under utførelse		12 030	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 664 461</b>	<b>18 126 757</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	9	179 047	412 104
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>179 047</b>	<b>412 104</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 843 508</b>	<b>18 538 861</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2, 3	<b>28 722 840</b>	<b>14 848 997</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	77 290 045	100 257 789
Andre kortsiktige fordringer		6 784 374	6 636 446
Konsernfordringer	5	32 128 492	2 322 745
<b>Sum fordringer</b>		<b>116 202 911</b>	<b>109 216 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6		11 367 694
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>11 367 694</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>144 925 752</b>	<b>135 433 671</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>174 769 260</b>	<b>153 972 532</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer á kr 225)	7, 8	225 000	225 000
Annen innskutt egenkapital	7	26 203 336	20 139 446
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 428 336</b>	<b>20 364 446</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	30 025 935	28 806 217
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 025 935</b>	<b>28 806 217</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 454 271</b>	<b>49 170 663</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	6 999 773	10 172 845
Utsatt skatt	10	4 837 699	2 687 359
Andre avsetninger for forpliktelser		1 273 000	1 273 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 110 472</b>	<b>14 133 204</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 110 472</b>	<b>14 133 204</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		
Leverandørgjeld	5	26 293 689	30 420 489
Betalbar skatt	10		981 526
Skyldige offentlige avgifter		23 174 209	23 561 554
Kortsiktig konserngjeld	5	29 175 050	5 789 644
Annen kortsiktig gjeld		26 561 569	29 915 452
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>105 204 516</b>	<b>90 668 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 314 988</b>	<b>104 801 869</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>174 769 260</b>	<b>153 972 532</b>



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsoppgjør og årsberetning NTE Elektro AS 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Svarte, Svein Erik	BANKID_MOBILE	2022-04-26 14:11 GMT+02
Nyborg, Anders	BANKID_MOBILE	2022-04-26 08:43 GMT+02
Selnes, Vibeke Tronstad	BANKID_MOBILE	2022-04-26 08:36 GMT+02
Stav, Christian	BANKID_MOBILE	2022-04-25 16:05 GMT+02
Munkeby, Svein Olav	BANKID	2022-04-25 15:10 GMT+02
Welvang, Stein Ove	BANKID_MOBILE	2022-04-29 13:47 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A0F03A300D094022A9485E631C3E98F4



# Årsregnskap 2021

## NTE Elektro AS



Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A9F110733D08A022A5485563103E98F1

## Årsberetning 2021 NTE Elektro AS

NTE Elektro AS ble stiftet 10.12.2007 og er et heleid datterselskap i Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS. Selskapet har hovedkontor i Steinkjer. Selskapet opererer i flere markedsområder; herunder Trondheim, Stjørdal, Levanger, Verdal, Steinkjer og Namdal.

### **Selskapets virksomhet**

Selskapet skal selv, gjennom deltakelse i eller ved samarbeid med andre selskap, drive installasjonsvirksomhet. Selskapet skal drive sin virksomhet etter forretningsmessige prinsipper og gjennom en effektiv ressursutnyttelse, skal selskapets kunder sikres at selskapets produkter og tjenester leveres til konkurransedyktige priser og riktig kvalitet.

NTE Elektro AS er en viktig del av sluttkundesatsingen for NTE-konsernet. Selskapet skal levere tjenester i form av EL-installasjoner til kunder i Trøndelag innenfor service- og prosjektmarkedet. Selskapets mål er å drive med overskudd i tråd med strategisk plan, og at videreføre et høyt nivå av kundetilfredshet.

### **Forutsetning om fortsatt drift**

Årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2021. Styret bekrefter at forutsetninger om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

### **Forsknings- og utviklingsarbeid**

NTE Elektro AS driver produkt og forretningsutvikling i egen regi, i samarbeid med andre forretningsområder i NTE og gjennom partnere.

### **Ansvarsforsikring**

Selskapet har styreforsikring som gjelder for tidligere, nåværende og fremtidige styremedlemmer, daglige ledere samt personer som kan pådra seg et selvstendig ansvar på vegne av konsernet. Forsikringen omfatter styreansvar i og utenfor konsernet, men eksklusive navngitte felleskontrollerte virksomheter. Forsikringen dekker børsrettslige krav mot konsernet, konsernets tap ved skadesløsholdelse og relaterte omkostninger

### **Arbeidsmiljø**

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet tilfredsstillende. Selskapet hadde 258 ansatte og 253,6 årsverk ved utgangen av 2021. Det har vært jobbet aktivt hele året i samarbeid med bedriftshelsetjenesten for å følge opp vedtatte arbeidsmiljøtiltak og langtidssykemeldte. I selskapets handlingsplaner er mål og tiltak innen HMS spesifisert.

Ved utgangen av året var 242 menn og 16 kvinner ansatt i selskapet. Det er et mål for selskapet å øke andelen kvinner både blant ledere og øvrige ansatte. Selskapet deltar aktivt i konsernets arbeid for økt mangfold. I konsernets HR-strategi slås det fast at NTE ved rekruttering av nye medarbeidere skal legge vekt på likestilling mellom kjønnene og likebehandling av søkere uavhengig av kulturell/etnisk bakgrunn. Dette er også styrende for NTE Elektro AS sitt rekrutteringsarbeid.

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

For more information, please contact  
the signatory.



Sykefraværet i 2021 var på 5,6 %, noe som er en reduksjon på 0,2 prosentpoeng fra 2020. Av dette var 1,3 % korttidssykefravær, hvilket tilsvarer en økning på 0,1 % sammenlignet med året før. Sykefraværet følges opp i samarbeid med HR avdelingen i NTE overfor den enkelte medarbeider og det utarbeides individuelle oppfølgingsplaner. NTE Elektro har egen HMS ressurs som koordinerer arbeidet mellom bedriftshelsetjeneste og markedsområdene samt bistår med utarbeidelse av årsplaner.

Det har vært 2 skader med påfølgende fravær og 20 skader uten fravær i selskapet i 2021. Det har vært en bedring fra 2020. Styret er opptatt av HMS-arbeidet i selskapet og HMS vil fortsatt være et fokusområde fremover.

- Koronapandemi med nedstenging og smitteverntiltak fikk også store konsekvenser i 2021 med behov for karantene og fravær. Dette medførte omsetningsfall og resultatnedgang.
- NTE Elektro AS har gjennomført ulike entrepriser hva gjelder størrelse og kompleksitet. Flere samarbeidsprosjekter har gått på tvers av markedsområder. En slik utnyttelse av montørstyrken og kompetansebase sikrer gode kundeopplevelser og bedre lønnsomhet.
- Etter gjennomført lederopplæring til prosjektledere er personalansvar overført til prosjektlederne.

#### Resultat og finansiell risiko

NTE Elektro AS hadde i 2021 en omsetning på kr 416.945.601. Årsresultatet etter skatt ble kr 997.145. Selskapets resultat skapes via effektiv drift og kostnadsstyring i et marked med sterk konkurranse. Selskapet er utsatt for konjunkturer i markedet. Det vil være markedsmessige risikoer knyttet til rentenivå, konjunkturer i det generelle markedet og aktivitetsnivået i markedsområdet for øvrig. Dette blir ivarettatt på best mulig måte ved å følge selskapets strategier for salg og markedsbygging.

Finansiell risiko er i hovedsak knyttet til hvorvidt man evner å tilpasse kostnadene til de inntekter som skapes. I tillegg ligger likviditetsmessig risiko for manglende betalingsdyktighet fra kunder. Det avsettes for risiko for tap på kundefordringer og garanti/reklamasjon i selskapets regnskap.

#### Disponering av årets resultat:

Årsresultat	kr	997.145
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)	kr	0
Avsatt konsernbidrag (uten skatt)	kr	0
Overført fra annen egenkapital	kr	997.145

#### Balanse, likviditet og investeringer

Selskapets egenkapital utgjør pr 31.12.2021 kr 56.77.290.045. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet viser en likviditetsøkning på kr 6,4 mill – selskapet har anvendt kr 16,9 mill på investeringsaktiviteter. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteten viser at det er anvendt kr 0,9 mill.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonell aktiviteter og investeringer er finansiert igjennom kortsiktig konserngjeld.

Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende.

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A0105A396D084022A6-85E67103E981



Selskapets kjernevirksomhet har historisk vist en stabil og god avkastning. Selskapets fremtidige evne til egenfinansiering vurderes som god.

## **Bærekraft**

For å realisere NTEs strategi er det avgjørende at vi ser vår samlede påvirkning under ett: Hvordan påvirker omgivelsene oss – og hvordan påvirker vi omgivelsene.

I 2021 etablerte NTE en konsernstrategi for bærekraft. Strategien er basert på vesentlighetsvurderingen for bærekraft og den bygger opp under konsernets overordnede strategi. Vi satt tydelige mål og kpi'er; både for hvordan vi selv skal bli mer bærekraftig, men også for hvordan vi kan bidra til at kundene våre når sine bærekraftsmål. Bærekraft er nå løftet frem gjennom tre hovedfokusområder:

- NTE som ansvarlig samfunnsaktør
- NTE som leverandør av bærekraftige tjenester
- NTE som bærekraftig arbeidsplass

Hovedbudskapet i bærekraftstrategien vår er at bærekraft ikke er noe vi driver med ved siden av ordinær drift, det er i alt vi gjør og det skal bidra til tre ting for NTE: Vi skal bli et mer bærekraftig selskap, vi skal åpent fortelle hvordan vi ligger an for å nå målene og vi skal bruke den til å øke konkurransekraften vår.

For fullstendige resultater og detaljer for bærekraft, se års- og bærekraftsrapport for Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS (NTE) på [www.nte.no](http://www.nte.no).

## **Ytre miljø**

Selskapet har en betydelig bilpark og gjennomfører tiltak for å redusere utslippene fra denne aktiviteten. Som hovedregel skal alle nye biler i selskapet være utslippsfrie.

Selskapet påvirker ellers kun det ytre miljø ved at det kan oppstå retur av varer ved demontering av gamle anlegg som blir håndtert som spesialavfall via godkjent renovatør.

## **Samfunnsansvar og likestilling**

Redegjørelse om samfunnsansvar og likestilling er gitt i årsberetningen for konsernet. Redegjørelsen som er angitt i årsberetningen for konsernet omfatter også datterselskapene. Redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig sammen med konsernregnskapet for Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS.

## **Framtidig utvikling**

Det forventes en fortsatt hard konkurranse både innenfor service- og prosjektmarkedet. Markedsutsiktene er positive i elektrobransjen og i vårt markedsområde. Fokus på effektiv drift, kunde og kompetente medarbeidere gir grunnlag for langsiktig verdiskapning, grønn vekst og attraktive arbeidsplasser. For å møte volumsvingninger i markedet har fleksibilitet i kostnadsbase fokus framover. I tillegg gjøres det investeringer i konseptutvikling for videre lønnsom vekst. Vi forventer en positiv økonomisk utvikling i tråd med de langtidspaner som er lagt for selskapet.

Koronapandemien i Norge vil fortsatt kunne ha konsekvenser framover. Konsekvenser kan være bortfall av aktivitet og dermed påvirke resultatet.

Styre og ledelsen følger den uavklarte situasjonen løpende i forhold til hvilke tiltak som skal iverksettes.

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document

11.07.2022 10:00:00  
ÅRSREGNSKAP 2021



Steinkjer 20. april 2022

Christian Stav  
Styreleder

Svein Olav Munkeby  
Styremedlem

Stein Ove Welvang  
Varamedlem

Anders Nyborg  
Styremedlem

Svein Erik Svarte  
Daglig leder

Vibeke Trønstad  
Styremedlem

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.  
Document ID:  
70F067396D394C12A3495E631C3E99F4



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>NTE Elektro AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	11	416 812 788	424 009 880
Annen driftsinntekt	11	132 813	412 562
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>416 945 601</b>	<b>424 422 442</b>
Varekostnad		183 621 472	195 031 939
Lønnskostnad	9, 12	172 481 371	165 479 395
Avskrivning	1	5 327 071	4 204 867
Annen driftskostnad	1, 12, 15	54 140 182	46 521 880
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>415 570 096</b>	<b>411 238 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 375 505</b>	<b>13 184 361</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	43 749	124 082
Annen renteinntekt	14	255 647	343 776
Annen finansinntekt	14	271 786	173 075
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	-38 332	0
Annen rentekostnad	14	-115 826	-60 006
Annen finanskostnad	14	-418 149	-271 697
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 374 380</b>	<b>13 493 592</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	377 235	3 026 484
<b>Årsresultat</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)	7	0	4 515 923
Avsatt konsernbidrag uten skatt	7	0	20 000 000
Overført annen egenkapital	7	997 145	0
Overført fra annen innskutt egenkapital	7	0	14 048 815
<b>Sum overføringer</b>		<b>997 145</b>	<b>10 467 108</b>

NTE Elektro AS

Side 1



This file is a reference to a digital signature  
and does not contain the signature  
itself.

For more information, please contact  
the Norwegian Tax Authority.





<b>Balanse</b>			
<b>NTE Elektro AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital (1 000 aksjer á kr 225)	7, 8	225 000	225 000
Annen innskutt egenkapital	7	26 203 336	20 139 446
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 428 336</b>	<b>20 364 446</b>
Annen egenkapital	7	30 025 935	28 806 217
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 025 935</b>	<b>28 806 217</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 454 271</b>	<b>49 170 663</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	6 999 773	10 172 845
Utsatt skatt	10	4 837 699	2 687 359
Andre avsetninger for forpliktelser		1 273 000	1 273 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>13 110 472</b>	<b>14 133 204</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	26 293 689	30 420 489
Betalbar skatt	10	0	981 526
Skyldige offentlige avgifter		23 174 209	23 561 554
Konsemgjeld	5	29 175 050	5 789 644
Annen kortsiktig gjeld		26 561 569	29 915 452
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>105 204 516</b>	<b>90 668 665</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 314 988</b>	<b>104 801 869</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>174 769 260</b>	<b>153 972 532</b>
Steinkjer, 17. januar 2022			
<hr/> Christian Stav styreleder	<hr/> Svein Olav Munkeby styremedlem	<hr/> Svein Erik Svarte daglig leder	
<hr/> Dag Hagen styremedlem	<hr/> Anders Nyborg styremedlem	<hr/> Vibeke Tronstad Selnes styremedlem	
NTE Elektro AS		Side 3	



This document is a digital signature.  
It is an electronic document for authenticity.  
and security.

17. januar 2022  
17. januar 2022



REGNSKAPSRAPPORT 2021

## NTE Elektro AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 374 380	13 493 592
- Periodens betalte skatter	-981 526	0
+ Ordinære avskrivninger	5 327 071	4 204 868
+/- Endring i varelager/prosjekt i arbeid	-13 873 843	-3 939 738
+/- Endring i kundefordringer	22 967 744	-10 746 321
+/- Endring i leverandørgjeld	-4 126 800	12 510 949
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-2 654 665	-3 437 153
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 626 262	-4 749 949
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 406 097</b>	<b>7 336 248</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 864 775	-3 425 428
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-16 864 775</b>	<b>-3 425 428</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig konserngjeld	29 175 050	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	10 365 757
- Utbetaling av konsernbidrag	-5 789 644	-20 000 000
+/- Konsernkontoordning	-24 294 424	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-909 018</b>	<b>-9 634 243</b>
Prinsippendring		
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-11 367 696</b>	<b>-5 723 423</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 367 697	17 091 119
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>11 367 697</b>

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
9920900006\_2021\_AARSREGNSKAP

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet som er utarbeidet at selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge, gjeldende pr. 31.12.2021. IAS 19 er benyttet for regnskapsføring av pensjoner.

### Prinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

### Klassifisering av poster i regnskapet

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år.

Andre eiendeler er anleggsmidler. Anleggsmidler skal vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig fra det tidspunkt anleggsmidlet blir satt i drift.

For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Bruk av estimat

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid dersom de har en kostpris som overstiger kr 15 000. Driftsmidlenes forventede levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidler. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmiddelet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad, eller i forhold til påløpte timer i forhold til totalt antall estimerte timer. Totalkostnad og timeestimat revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres over leieperioden.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende.

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Sensitivitet: Intern



For fullstendighet er det signert og  
gjort offentlig tilgjengelig i the Norwegian  
Business Register

2022  
Publisert på [www.brno.no](https://www.brno.no) 11.01.2022





Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

## **Skatter**

### **Overskuddsskatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen, enten mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, eller mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Sensitivitet: Intern



This file is sealed by the Board of Directors  
of the Brønnøysundregistrene to ensure the authenticity  
of the information.

Brønnøysundregistrene  
Postboks 100  
4001 Brønnøysund



## Note 1 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Anlegg under utførelse	Ombygging leide lokaler	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		590 346	46 493 795	4 380 885	51 465 026
Tilgang	12 030	537 546	14 587 096	1 728 102	16 864 774
Anskaffelseskost 31.12.	12 030	1 127 892	61 080 891	6 108 987	68 329 800
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		404 119	34 627 327	3 633 895	38 665 341
Balansført verdi 31.12.	12 030	723 773	26 453 566	2 475 093	29 664 461
Årets avskrivninger		72 577	4 619 424	635 069	5 327 071
Forventet økonomisk levetid		10 år	5-8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

## Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	5-7 år	1 205 504
Bygninger	1-5 år	4 697 770

## Note 2 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	12 654 255	9 193 754
Sum	12 654 255	9 193 754
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 654 255	9 193 754
Sum	12 654 255	9 193 754

## Note 3 Anleggskontrakter

Balanserte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
Opptjent ikke fakturert produksjon	16 068 586	5 644 243
Resultatposter vedrørende prosjekter	2021	2020
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	172 393 824	127 208 682
Estimert kontraktsfortjeneste	27 370 385	23 016 676

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of this document.

For more info:  
www.brno.no/brukerguide/11-5-2018-269844



## Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	78 974 501	101 436 932
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 684 455	-1 179 143
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>77 290 045</b>	<b>100 257 789</b>
<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ubenyttet kassakreditt	2 500 000	2 500 000
Entreprenørgarantier	11 819 749	11 169 775
<b>Sum</b>	<b>14 319 749</b>	<b>13 669 775</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 710 153	14 838 152	32 128 491	2 322 745
<b>Sum</b>	<b>9 710 153</b>	<b>14 838 152</b>	<b>32 128 491</b>	<b>2 322 745</b>
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 210 077	1 856 803	29 175 050	5 789 644
<b>Sum</b>	<b>1 210 077</b>	<b>1 856 803</b>	<b>29 175 050</b>	<b>5 789 644</b>

## Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

### Bundne bankinnskudd

Selskapet har en konserngaranti som dekker de ansattes skatteforpliktelser, og har av den grunn ingen bundne bankinnskudd.

Trekkrettigheter	2021	2020
Ubenyttet kassekreditt	2 500 000	2 500 000

I konsernkontoordningen har selskapet en kassekreditt, samt en trekkfårlighet mot morselskapet.

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the content validity of the document.

2022.07.05 11:03  
992090006@brnnoysundregistrene.no





Aktuarielle gevinster og tap i perioden skal etter IAS 19 innregnes i andre inntekter og kostnader.  
I regnskaper avlagt etter god regnskapsskikk, innregnes slike aktuarielle gevinster og tap med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Ytelsesbasert pensjonsordning

Tall i NOK	2021	2020
Netto verdi av fordelene opptjent gjennom året	43 380	662 779
Finanskostnader på netto pensjonsforpliktelser	124 402	-18 585
Arbeidsgiveravgift inkludert i pensjonskostnaden	19 798	76 411
<b>Netto pensjonskostnader (kostnad(+)/ inntekt(-))</b>	<b>187 580</b>	<b>720 605</b>

<b>Føres over EK kostnad(+)/ inntekt(-)</b>	<b>-285 350</b>	<b>10 592 442</b>
---	-----------------	-------------------

## Endring i netto pensjonsforpliktelse

Netto pensjonsforpliktelse pr 1.1.	-9 760 405	-2 605 454
Netto pensjonskostnad	-187 580	-720 605
Innbetalt til ordningen	2 841 908	4 158 094
Estimataavvik ført mot EK	285 350	-10 592 442
<b>Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12.</b>	<b>-6 820 727</b>	<b>-9 760 407</b>
Herav:		
Pensjonsmidler ytelsesbasert ordning	179 047	412 104
Pensjonsforpliktelse driftspensjon	-6 999 773	-10 172 845

Økonomisk forutsetninger	31.12.2021	31.12.2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,90 %	1,70 %
Forventet økning i lønnskostnader	2,75 %	2,25 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,00 %
Forventet økning pensjonskostnader	1,73 %	2,00 %

## Aktuarielle forutsetninger (betegnelsen på tabellene som er benyttet):

Uførhet	KU	KU
Dødelighet	K2013BE	K2013BE

## Antall ansatte omfattet av ordningen

Aktive	1	1
Pensjonister	36	34
<b>Totalt</b>	<b>37</b>	<b>35</b>

I tillegg kommer oppsatte rettigheter for 277 personer.

Resultatførte pensjonskostnader	2021	2020
Ytelsesbaserte ordninger	187 580	720 605
Innskuddsbaserte ordninger	11 371 289	10 566 394
<b>Sum pensjonskostnad alle ordninger</b>	<b>11 558 869</b>	<b>11 286 999</b>

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

2022.07.14 11:04:11  
K:\2022\Årsregnskap\2021\992090006\992090006\_2021\_Årsregnskap.pdf







## Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i egen note, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egen note.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av varer og tjenester		
- Søsterselskap	63 589 713	75 420 075
- Morselskap	5 045 831	6 834 170
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Søsterselskap	2 625 993	2 516 907
- Morselskap	27 361 116	22 642 505

## Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	43 749	124 082
Annen finansinntekt	527 433	516 851
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>571 182</b>	<b>640 933</b>
Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	38 332	0
Annen finanskostnad	533 975	331 703
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>572 307</b>	<b>331 703</b>

## Note 15 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2021	2020
Kostnader eiendom	6 641 119	6 173 239
Verktøy, utstyr, materiell	5 634 817	5 665 387
Kontorrekvisita, porto, telefon	1 782 143	1 886 116
Transport, reise, diett	9 888 802	9 181 504
Salg, reklame, representasjon	3 180 366	3 183 218
Kontingenter, forsikringer	758 951	706 584
Avgifter	0	115
Tap på fordringer inkl. avsetning	603 708	185 237
Andre kostnader	25 650 276	19 910 955
<b>Sum annen driftskostnad</b>	<b>54 140 182</b>	<b>46 521 881</b>

Sensitivitet: Intern



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
ADP-ISA-REG-REP-2021-050651026004



KPMG AS  
Sjøgangen 6  
7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 73 80 21 20  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i NTE Elektro AS
